
UCHWAŁA NR VII/43/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869) i uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2019 rok, Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1. 1.  W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 12.735.710,79 zł zwiększa się o kwotę 250.463,40 zł do kwoty
12.986.174,19 zł z tego :  dochody bieżące w wysokości 12.749.621,19 zł dochody majątkowe w wysokości 
236.553,00 zł w związku z tym w tabeli nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika nr 1a do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 12.315.547,79 zł zwiększa się o kwotę 250.463,40 zł do kwoty 
12.566.011,19 zł z tego :  wydatki bieżące w wysokości  12.210.823,57 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
355.187,62 zł, w związku z tym w tabeli nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku
Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika nr 2a do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Wereda

Id: 428380F7-F909-4E48-B7AD-C3B7383909BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/43/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 28 maja 2019 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 339 244,79 1 445,40 340 690,19

01095 Pozostała działalność 337 244,79 1 445,40 338 690,19

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

337 244,79 1 445,40 338 690,19

801 Oświata i wychowanie 58 500,00 149 018,00 207 518,00

80101 Szkoły podstawowe 8 500,00 300,00 8 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 300,00 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 25 254,00 25 254,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 25 254,00 25 254,00

80104 Przedszkola 50 000,00 78 568,00 128 568,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 78 568,00 78 568,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 44 896,00 44 896,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 44 896,00 44 896,00

852 Pomoc społeczna 149 090,00 100 000,00 249 090,00

85295 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 25 000,00 25 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 75 000,00 75 000,00

Razem: 12 735 710,79 250 463,40 12 986 174,19

Id: 428380F7-F909-4E48-B7AD-C3B7383909BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr VII/43/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 28 maja 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 337 244,79 1 445,40 338 690,19

01095 Pozostała działalność 337 244,79 1 445,40 338 690,19

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

337 244,79 1 445,40 338 690,19

Razem: 3 739 441,79 1 445,40 3 740 887,19

Id: 428380F7-F909-4E48-B7AD-C3B7383909BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/43/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 28 maja 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 657 232,79 1 204,80 658 437,59

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 311 472,00 -240,60 311 231,40
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 -240,60 4 559,40

01095 Pozostała działalność 337 244,79 1 445,40 338 690,19
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 612,64 -4 408,48 2 204,16
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 436,82 4 436,82
4430 Różne opłaty i składki 330 632,15 1 417,06 332 049,21

600 Transport i łączność 86 322,85 -10 000,00 76 322,85
60016 Drogi publiczne gminne 86 322,85 -10 000,00 76 322,85

4270 Zakup usług remontowych 35 821,34 -10 000,00 25 821,34
750 Administracja publiczna 1 576 938,46 -4 482,00 1 572 456,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 348 079,71 -2 917,24 1 345 162,47
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 871,25 -2 917,24 48 954,01

75095 Pozostała działalność 132 679,75 -1 564,76 131 114,99
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -1 564,76 3 435,24

801 Oświata i wychowanie 4 852 671,00 156 753,60 5 009 424,60
80101 Szkoły podstawowe 3 052 095,00 78 852,33 3 130 947,33

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 578 995,00 97 471,41 676 466,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 -18 469,08 111 530,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 -850,00 53 150,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 850,00 10 850,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 000,00 -150,00 94 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 177 480,00 -529,79 176 950,21
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -529,79 8 470,21

80104 Przedszkola 258 658,00 84 238,08 342 896,08

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 245 658,00 84 238,08 329 896,08

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 204 008,00 -1 590,95 202 417,05
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 700,00 -1 740,95 9 959,05

Id: 428380F7-F909-4E48-B7AD-C3B7383909BE. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 200,00 150,00 8 350,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 102 500,00 -936,23 101 563,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -936,23 4 063,77

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

497 430,00 -3 279,84 494 150,16

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 64 190,00 2 808,16 66 998,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 100,00 -6 088,00 21 012,00
852 Pomoc społeczna 604 707,93 97 155,00 701 862,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 321 017,93 -2 845,00 318 172,93
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 -2 845,00 13 655,00

85295 Pozostała działalność 45 000,00 100 000,00 145 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 75 000,00 120 000,00

855 Rodzina 3 425 479,07 -168,00 3 425 311,07
85504 Wspieranie rodziny 109 282,07 -168,00 109 114,07

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 -168,00 1 632,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 368 291,10 -150,00 368 141,10

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 496,00 -150,00 37 346,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 496,00 -150,00 37 346,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 269 802,11 10 000,00 279 802,11
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 174 802,11 10 000,00 184 802,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 577,20 10 000,00 102 577,20
926 Kultura fizyczna 64 175,00 150,00 64 325,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00 150,00 15 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 100,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 50,00 450,00

Razem: 12 315 547,79 250 463,40 12 566 011,19

Id: 428380F7-F909-4E48-B7AD-C3B7383909BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr VII/43/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 28 maja 2019 r.

Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 337 244,79 1 445,40 338 690,19

01095 Pozostała działalność 337 244,79 1 445,40 338 690,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 612,64 - 4 408,48 2 204,16

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 436,82 4 436,82

4430 Różne opłaty i składki 330 632,15 1 417,06 332 049,21

Razem: 3 739 441,79 1 445,40 3 740 887,19

Id: 428380F7-F909-4E48-B7AD-C3B7383909BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/43/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 28 maja 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 45 000,00 75 000,00 120 000,00

85295 Pozostała działalność 45 000,00 75 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 75 000,00 120 000,00

Utworzenie i wyposażenie klubu "Senior +" 25 000,00 75 000,00 100 000,00

Inne 0,00 75 000,00 75 000,00

Inne 0,00 75 000,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 92 577,20 10 000,00 102 577,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92 577,20 10 000,00 102 577,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 577,20 10 000,00 102 577,20

Próchenki Budowa świetlicy wiejskiej 27 667,72 - 10 000,00 17 667,72

Dochody własne jst 27 667,72 - 10 000,00 17 667,72

Próchenki Odnowa oczka wodnego i budowa altany 0,00 10 000,00 10 000,00

Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00

Dochody wlasne jst 0,00 10 000,00 10 000,00

Szawły Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z przygotowaniem terenu 0,00 10 000,00 10 000,00

Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00

Dochody wlasne jst 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 270 187,62 85 000,00 355 187,62

Id: 428380F7-F909-4E48-B7AD-C3B7383909BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/43/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 28 maja 2019 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji otrzymujacej dotacje Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINASÓW PUBLICZNYCH

1 801 80101 2540 Razem 676 466,41
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 276 865,85
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 399 600,56
2 801 80104 2310 Razem 13 000,00
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkole w Łosicach 13 000,00
3 801 80104 2540 Razem 329 896,08
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 116 493,90
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 213 402,18
5 801 80150 2540 Razem 66 998,16
5.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 66 998,16

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINASÓW PUBLICZNYCH

6 710 71095 6639 Razem 23 026,23

6.1 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie 23 026,23

7 921 92116 2480 Razem 95 000,00
7.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 95 000,00

Ogółem 1 204 386,88

Id: 428380F7-F909-4E48-B7AD-C3B7383909BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/43/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 28 maja 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść/Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia Wartość Zmiana Po zmianie

Bolesty 12 905,98  0,00  12 905,98  
600 Transport i łączność 12 905,98  0,00  12 905,98  

60016 Drogi publiczne gminne 12 905,98  0,00  12 905,98  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 905,98  0,00  12 905,98  

Zakup tłucznia na wysypanie drogi ginnej we wsi 
Bolesty nr ewid. 248 i 244 12 905,98  0,00  12 905,98  

Bejdy 15 605,27  0,00  15 605,27  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15605,27 0 15605,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15605,27 0 15605,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 605,27  0,00  15 605,27  

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Bejdy 15 605,27  0,00  15 605,27  

Dawidy 12 020,27  0,00  12 020,27  
600 Transport i łączność 1 000,00  0,00  1 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00  0,00  1 000,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  0,00  1 000,00  

Zakup tłucznia na wysypanie drogi gminnej nr 
200329W we wsi Dawidy oraz działki nr 322 1 000,00  0,00  1 000,00  

750 Administracja publiczna 1 200,00  0,00  1 200,00  
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00  0,00  1 200,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00  0,00  1 200,00  
Organizacja imprezy promocyjno-intergracyjnej 1 200,00  0,00  1 200,00  

921 Kultura i ichrona dziedzictwa narodowego 9 820,27  0,00  9 820,27  
92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby 9 820,27  0,00  9 820,27  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 820,27  0,00  9 820,27  
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
w Dawidach 9 820,27  0,00  9 820,27  

Hadynów 17 714,09  0,00  17 714,09  
600 Transport i łączność 17 714,09  0,00  17 714,09  

60016 Drogi publiczne gminne 17 714,09  0,00  17 714,09  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 714,09  0,00  17 714,09  

Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861 17 714,09  0,00  17 714,09  

Klimy 13 833,86  0,00  13 833,86  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 833,86  0,00  13 833,86  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 833,86  0,00  13 833,86  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 916,93  0,00  6 916,93  

Remont świetlicy wiejskiej we wsi Klimy 6 916,93  0,00  6 916,93  
4270 Zakup usług remontowych 6 916,93  0,00  6 916,93  

Remont świetlicy wiejskiej we wsi Klimy 6 916,93  0,00  6 916,93  

Korczówka 18 768,50  0,00  18 768,50  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 768,50  0,00  18 768,50  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 768,50  0,00  18 768,50  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 768,50  0,00  18 768,50  

Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 18 768,50  0,00  18 768,50  

Korczówka-
Kolonia 12 695,10  0,00  12 695,10  

900 Transport i łączność 12 695,10  0,00  12 695,10  
90015 Drogi publiczne gminne 12 695,10  0,00  12 695,10  

Id: 428380F7-F909-4E48-B7AD-C3B7383909BE. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 695,10  0,00  12 695,10  
Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej asfaltowej 12 695,10  0,00  12 695,10  

Mszanna 15 900,50  0,00  15 900,50  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 900,50  0,00  15 900,50  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 900,50  0,00  15 900,50  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 900,50  0,00  15 900,50  

Modernizacja i rozbudowa kuchni przy świetlicy 
wiejskiej w Mszannie 15 900,50  0,00  15 900,50  

Nowe Łepki 13 454,27  0,00  13 454,27  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 454,27  0,00  13 454,27  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 454,27  0,00  13 454,27  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 454,27  0,00  13 454,27  

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
w Nowych Łepkach 13 454,27  0,00  13 454,27  

Olszanka 24 546,66  0,00  24 546,66  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 546,66  0,00  24 546,66  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 546,66  0,00  24 546,66  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 546,66  0,00  16 546,66  
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
w Olszance 16 546,66  0,00  16 546,66  

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00  0,00  8 000,00  

Remont łazienek w świtlicy wiejskiej w Olszance 8 000,00  0,00  8 000,00  

Pietrusy 14 635,21  0,00  14 635,21  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 635,21  0,00  14 635,21  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 635,21  0,00  14 635,21  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 635,21  0,00  14 635,21  

Modernizcja świetlicy wiejskiej w Pietrusach 14 635,21  0,00  14 635,21  

Próchenki 27 667,72  0,00  27 667,72  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 667,72  0,00  27 667,72  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 667,72  0,00  27 667,72  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 667,72  0,00  27 667,72  

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Próchenki 27 667,72  -10 000,00  17 667,72  
Odnowa oczka wodnego i budowa altany 

w Próchenkach 0,00 10 000,00 10 000,00

Radlnia 9 700,57  0,00  9 700,57  
600 Transport i łączność 9 700,57  0,00  9 700,57  

60016 Drogi publiczne gminne 9 700,57  0,00  9 700,57  
4270 Zakup usług remontowych 9 700,57  0,00  9 700,57  

Remont drogi gminnej gruntowej nr 94 9 700,57  0,00  9 700,57  

Stare Łepki 17 081,44  0,00  17 081,44  
600 Transport i łączność 17 081,44  0,00  17 081,44  

60016 Drogi publiczne gminne 17 081,44  0,00  17 081,44  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 081,44  0,00  17 081,44  

Zakup tłucznia na wysypanie drogi nr działki 
799/1 17 081,44  0,00  17 081,44  

Szawły 13 791,68  0,00  13 791,68  
600 Transport i łączność 13 791,68  -10 000,00  3 791,68  

60016 Drogi publiczne gminne 13 791,68  -10 000,00  3 791,68  
4270 Zakup usług remontowych 11 991,68  -10 000,00  1 991,68  

Remont drogi gminnej gruntowej nr 200 i 300W 11 991,68  -10 000,00  1 991,68  
4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00  0,00  1 800,00  

Ułożenie kostki w przystanku autobusowym 1 800,00  0,00  1 800,00  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00  10 000,00  10 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00  10 000,00  10 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  10 000,00  10 000,00  

Budowa wiaty rekreacyjnej wraz 
z przygotowaniem terenu 0,00 10 000,00 10 000,00

Szydłówka 19 569,85  0,00  19 569,85  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 569,85  0,00  19 569,85  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 569,85  0,00  19 569,85  

Id: 428380F7-F909-4E48-B7AD-C3B7383909BE. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 792,73  0,00  15 792,73  
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
w Szydłówce 15 069,85  0,00  15 069,85  
Wymiana instalacji elektrycznej wraz z usługą 
oraz zakup lamp do świetlicy wiejskiej 
w Szydłówce 722,88  0,00  722,88  

4300 Zakup usług pozostałych 3 777,12  0,00  3 777,12  
Wymiana instalacji elektrycznej wraz z usługą 
oraz zakup lamp do świetlicy wiejskiej 
w Szydłówce 3 777,12  0,00  3 777,12  

926 Kultura fizyczna 0,00  0,00  0,00  
92695 Pozostała działalność 0,00  0,00  0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  0,00  0,00  

Zakup sprzętu sportowego 0,00  0,00  0,00  

Wyczółki 14 129,09  0,00  14 129,09  
600 Transport i łączność 14 129,09  0,00  14 129,09  

60016 Drogi publiczne gminne 14 129,09  0,00  14 129,09  
4270 Zakup usług remontowych 14 129,09  0,00  14 129,09  

Remont drogi gminnej gruntowej (nieutwardzonej 
na działce nr 196/1 i 197) 14 129,09  0,00  14 129,09  

Razem: 274 020,06  0,00  274 020,06  

Id: 428380F7-F909-4E48-B7AD-C3B7383909BE. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Plan dochodów:
Dz. 010. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, dokonano
zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 445,40 zł.
Dz.801. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, oraz pisma od
kierownika jednostki dokonano zmian w planie dochodów zwiększając je o kwotę 149.018,00 zł
Dz. 852. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano zmian w
planie dotacji zwiększając je o kwotę 100.000,00 zł.
Plan wydatków:
Dz. 010.Na podstawie informacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, oraz weryfikacji
planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 204,80 zł.
Dz. 600. Na podstawie zmiany przeznaczenia Funduszu Sołeckiego dokonano zmniejszenia planu dotacji o
kwotę 10 000,00
Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 4.482,00 zł.
Dz. 801. Na podstawie weryfikacji planu, informacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego dokonano
zwiększenia planu wydatków o kwotę 156.753,60 zł.
Dz. 852. W związku z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz informacją od
kierownika jednostki dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 97.155,00 zł.
Dz.855.W związku z weryfikacją planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 168,00 zł.
Dz. 900. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 150,00 zł.
Dz.921. Na podstawie zmiany przeznaczenia Funduszu Sołeckiego dokonano zwiększenia planu dotacji o
kwotę 10 000,00
Dz. 926. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 150,00 zł.

Id: 428380F7-F909-4E48-B7AD-C3B7383909BE. Podpisany Strona 1


		2019-05-27T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




